Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Калачеевская гимназия №1
ПРИКАЗ

от   07.04.2014 г.                                                                              №  ОД – 41/2
г. Калач

О проведении методического

семинара в рамках сетевого

взаимодействия.

С целью повышения эффективности учебно-воспитательного процесса при введении в действие ФГОС ООО, распространения передового педагогического опыта

приказываю:

1.Провести методический семинар «Система внеурочной работы в гимназии» для школ сетевого взаимодействия Калачеевского района 18.02.2014г.
2.Утвердить программу проведения семинара (приложение 1).

3.Заместителю директора по УВР Лещенко Л.А., составить график дежурства преподавателей во время проведения семинара, организовать встречу гостей, уточнить списки приглашенных гостей.

4.Заместителю директора Шишкину В.И. подготовить актовый зал для проведения семинара, организовать чайную паузу для гостей.

5. Заместителю директора по УВР Шмигириловой Н.А. проконтролировать подготовку к организации сиендовых докладов и отчетных заседаний НОУ «Эврика»

6. Заместителю директора по УВР Мартыненко А.И. проконтролировать подготовку музыкального приветствия гостям семинара.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ

Калачеевская гимназия №1                               В.Т.Мартыненко
Приложение 1

Программа

семинара школ Калачеевского района на базе

МКОУ Калачеевская гимназия №1

«Система внеурочной работы в гимназии»

Дата проведения 18.04.2014г.

Начало (ориентировочно) 10.00. Окончание 13.00.

План проведения:

1.Встреча гостей.

2.Чайная пауза.

3.Музыкальное приветствие (актовый зал).

4.Вступительное слово (заместитель директора гимназии Мартыненко В.Т.).

5. Работа по секциям:

-«Организация работы научного общества учащихся «Эврика», -учитель биологии Ковалева Н.И.(ауд.№9)
-«Работа туристического клуба как одна из форм внеурочной деятельности учащихся»,- учитель Кузнецов В.А.(ауд.№3)
-«Проектная деятельность на уроках иностранного языка»,-учитель Пащенко И.В.(ауд.№6)
6. Презентация стендовых докладов.(1 этаж, новее здание).
7.Круглый стол «Подведение итогов»